
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 

Dodávka a výdej jídel pro závod Chomutov 
  
Vážení uchazeči, 
zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č.1 k výše uvedenému výběrovému 

řízení. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č.1 (dotazy obdrženy dne 2.12.2025): 

Dotaz č.1: 

Dobrý den, 
Chtěl jsem se prosím jenom zeptat ohledně zadání: 
Uvádíte průměrný počet jídel 40 ks, ale dlouhodobá realita je momentálně méně než 
polovina po ukončení dotování jídel důchodcům. 
Osobně si myslím, že by jste s tím následně mohli mít problém, neboť pro provozovatele je 
opravdu zásadní zda se bude prodávat 40 nebo 20 jídel. 
Dejte mi prosím vědět jestli se bude zadání upravovat či nikoliv. 
 
Odpověď na dotaz č.1: 

Dlouhodobý průměrný počet vydaných jídel byl 40.  

V letošním roce došlo k mírnému poklesu počtu jídel z důvodu nečerpání jídel důchodci 

(přestaly být dotované ze strany bývalého zaměstnavatele), a také několik zaměstnanců 

přešlo na domácí stravu. Průměrný počet jídel je, za posledních 6 měsíců, cca 27.  

Věříme, že vybraný dodavatel i tyto zaměstnance přesvědčí kvalitou dodávaných jídel a 

počet obědů se opět navýší. 

 
Dotaz č.2: 

Je možný čas objednání stravy posunout na předchozí pracovní den do 14 hod? 
 
Odpověď na dotaz č.2: 

Není to bohužel možné z provozních důvodů, 95 % obědů si zaměstnanci objednávají 
předešlý den. 
 
Dotaz č.3: 

Vlastníte vlastní objednávkový systém? 
 
Odpověď na dotaz č.3: 

Objednávkový systém na této provozovně nemáme. Objednáváme písemně do formulářů 
připravených v jídelně. 



Dotaz č.4: 

Disponujete dostatečným množstvím černého a bílého nádobí, včetně přepravních nádob a 
dostupného inventáře (talíře, příbory, sklenice, tácy)?   
 
Odpověď na dotaz č.4: 

Ano, zadavatel disponuje dostatečným množstvím potřebného nádobí. 
 
Dotaz č.5: 

Jaký je současný počet pracovníků stravovacího provozu? 
 

Odpověď na dotaz č.5: 

Pracovníky stravovacího provozu zajišťuje dodavatel a v současné době jsou zde 2 osoby, 

ale v předešlých letech byla pouze 1 osoba. 

Dotaz č.6: 

Jakou částku v současnosti hradí strávník za hlavní jídlo a polévku, popřípadě za celé 
menu? 
 
Odpověď na dotaz č.6: 

Cena za 1 oběd (hlavní jídlo + polévka + nápoj) pro zaměstnance zadavatele činí 30 Kč. 

 

Závěr: 

Zadávací dokumentace se nemění. 

 
 
V Chomutově dne 03.12.2025 

 
 
 
Ing. Jan Svejkovský 

generální ředitel 
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